
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 18.03.-
20.03.

Nedēļas  nogalē  aicinām apmeklēt  vairākas izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas Cēsu
novadā, iepazīt jaunas mūzikas skaņas koncertos, just līdzi sportistiem čempionātos un
būt kopā ar ukraiņu tautu atbalsta pasākumos.

IZSTĀDES

Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde "Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss".
Vaives Tautas nama kamīnzālē skatāma Cēsu novadnieka, gleznotāja Arnolda
Veides gleznu izstāde.
Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Latvijas laikmetīgās mākslas izstādi "Māju sajūta",
kuras fokusā ir fotogrāfija.
Dzērbenes pils aicina apskatīt divas izstādes – Ingūnas Batņas gleznu izšuvumi
un Gunitas Gedroicas- Jurago sveces, Ērikas Mālderes un Aigara Lenkeviča
lampas.
Cēsu Izstāžu namā aplūkojama izstāde "PLENĒRS". Izstāde "PLENĒRS" ir skatītāju
tikšanās ar glezniecības plenēros Cēsīs radītajiem mākslas darbiem.
Mākslas cienītāji un ikviens cits interesents aicināts aplūkot Elīzas Kleines –
Šablinskas mākslas darbu izstādi Raiskuma pagasta "Ungurmuižā".
Drabešu pagasta audēju kopa "Aušas" aicina uz radošo darbu izstādi – "Pavasari
meklējot". Izstāde būs apskatāma līdz 8.aprīlim Līvu bibliotēkā.
Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma mākslinieces Zīles Ziemeles gleznu izstāde.
Liepas bibliotēkā apskatāma izstāde "Pašu priekam". Izstādē aplūkojami Liepas
pagasta rokdarbnieču darbi.
Cēsu pils kompleksā, Jaunās pils semināru zālē skatāma izstāde "Jaunieguvumi
Cēsu Vēstures un mākslas muzeja krājumā 2017-2021".
Lielstraupes pilī apskatāma Ivetas Šmitas mākslas darbu izstāde. Ivetas zīda
gleznas ir krāšņas savā vienkāršībā, portreti ir piesātināti ar emocijām.

PIEKTDIENA

No plkst.10.00 līdz 16.00 Cēsu 2.pamatskolā sabraukums florbolā U14
jauniešiem.
Plkst.16.00 Veselavas muiža ielūdz uz animācijas filmu bērniem "Spārnotā



sardze".
Plkst.16.00 Cēsu sporta kompleksā Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
čempionāts meitenēm, Cēsu PSS pret Valmieras komantu. 
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz karaliskās garšas un
mūzikas vakaru kopā ar Madaru Dziedātāju, Daniilu Lugovski un Edgaru
Tomševicu.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā Reģionālā Basketbola līga vīriešiem. Laukumā
tiksies Cēsis – Jēkabpils.

SESTDIENA

No plkst.10.00 Cēsu pilsētas sporta namā norisināsies badmintona sacensības
"Cēsu pavasaris".
Plkst.12.00 Cēsu pilsētas stadionā sacensības futbolā U16 zēniem. Cēsu PSS pret
Meta FS.
Līgatnes kultūras nams aicina uz Latvijas patriotisko filmu programma
Ukrainas tautas atbalstam. No plkst.15.00 līdz 17.00 filma Melānijas
hronika, no plkst.17.30 līdz 19.30 filma Dvēseļu putenis.
Plkst.14.00 Mākslas telpā Mala Rēzeknes teātris Joriks ar izrādi bērniem "Alvas
zaldātiņš".
Plkst.15.00 Cēsu sporta kompleksā LČ florbolā "Lekrings" dāmām – playoff.
Plkst.18.00 Liepas kultūras namā ar koncertu atgriežas Andris Priedītis ar itāļu
draugu – Suma Massimo. Koncertā skanēs pazīstamas itāļu romances un
balādes.
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz džeza mūzikas koncertu.
Deniss Pashkevich Quartet džeza balāžu programmā "Melodija".
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala ielūdz uz mūziķa Kārļa Kazāka koncertu.

SVĒTDIENA

No plkst.10.00 līdz 15.00 Slow Food Straupe lauku labumu tirdziņš Straupes
Zirgu pastā.
Plkst.12.00 Cēsu 2.pamatskolā norisināsies Jaunatnes čempionāts florbolā.
Lekrings pret Slampe.
Plskt.12.00 Cēsu pilsētas sporta namā LČ basketbolā dāmām 35+.
Plkst.14.00 koncerts pavasarim un mieram "Es Tevi ļoti gaidīšu!" pie
Vecpiebalgas kultūras. Koncertā muzicēs Laila Ilze Purmaliete un Gundars
Silakaktiņš.
Plkst.14.30 Cēsu pilsētas sporta namā LČ basketbolā dāmām 45+. Cēsis –
Dobele.



Līgatnes kultūras nams aicina uz Latvijas patriotisko filmu programma Ukrainas
tautas atbalstam. No plkst.15.00 līdz 17.00 filma Pilsēta pie upes, no plkst.17.30
līdz 18.45 filma Valiant! Brauciens uz brīvu Latviju.
Plkst.15.00 Zeit radošajā kvartālā izskanēs dzejkoncerts "Ne mālā, ne
porcelānā… sieviete". Jauna mūzikas un dzejas izrāde par sievietes
iekšējo pasauli.
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz koncertu "Marta KAPRĪZE".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://pasakumi.cesis.lv

